ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ J\l, 1

к Соглашению от <30> декабря2022 лода N9 КИ ДС2141120305-120308
о предостzвлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджотЕому (автономному)

учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение вьшолнения муниципальЕого
задания Еа оказание муниципа,Iьньгх услуг (выполнение работ)

г. Волгоград <<./$>> августа 2О2Зг.

след}тощем размере:

кировское территориальное управдеЕие департatмента по образованию администрации

волгограда именуемый в дальнейшем кучредитель> в лице начальника территориального

управления департамента по образованию администрации Волгограда Родиововой Галины

Викторовны, действ}тощего Еа основitнии Положения о Кировском террйториапьном уIIравдеЕии

департаI\4ента по образованию адмиI{истрации Волгограда, утверждёпного решением
Волгоградской городской,ЩJмы от 16.02.2011 г. М 4211318 с одной стороны, и муниципаJIьное

дошко;ьноо образовательпое учрежденио к.Щетский сад J\Ъ 214 Кировского района Волгограда>

именуемое в дальнейшем <учреждевие> в лице завед),ющего Борисенковой Светланы

Викторовны, действующего на основаIIии Устава, с Др)тоЙ стороны, при совместном

упоминании, именуемые в дальнейшем <Сторонами>, в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения

Ь пр"до"rч"о"нии из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)

учеждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнеЕиJI м}ниципального

зад.lпия на оказание муниципыIьньD( услуг (выполнение работ) Nэ I(И ,ЩС2141120305-120308 от

з0,12,2022 г. (далее - Соглашение) заключили настоящео дополнительное соглашение к

Соглашению о нижеследующем:

1. ПункТ 2.2. соглашения изложить в следlтощей редакции: <Субсидия предоставляется в

пределах димитов бюджетных обязательств, доведенньD( Учредителю как полу{ателю

бЬджетн"п< средств Волгограда по кодilld классификации расходов бюджетов Российской

Федерации, в том числе u ,u"rr, относящейся к бюджету Волгограда (далее - кодьт БК), в

в 2023 году
с учетом аналитических кодов
0701,01 001 S2400.61 1.241.00000.71 2900. 120З05;

рублей 33 копейки
классификации

- по коду БК
расходов

97 копеек -

расходов
в 2023 голу

по коду Бк
рубля

ччетом аналитических кодов классификации

0701. 01001 52400.61 1.241.71 1 00.7i2900.234З00;
в 2023 году

учетом

вадпать одна тысяча четьIpестаддf!
аналитических кодов классификации

рублей З3 копейки
кодов классификации

по коду БК с
расходов

- по коду БК
расходов

0701.01 00100550.61 1.241.00000.000000. 120З08;

в 2024 rолу
ччетом аналитических

0701.01 001 S2400.61 1.241.00000.712900. 120405;

"
ZОZЦ годУ 598 772 (пятьсот девяносто восемь тысяч семьсот семьдесят два) рубля 97 копеек _

по коДУ БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701. 01 001 S2400.61 1.241,71 100.712900.234400;

в 2024 году
)л{етом

в 2025 году
по коду

2t 45 валIIать олна тысяча четыDеста пять
аналитических кодов

itнЕIлитических кодов

кдассификации

цдтддý9д]_) рублеЙ 97 копеек - по

коду БК с
расходов

- по коду БК
расходов

коду БК с

расходов

0701.0100100550.61 1.241.00000.000000. 12Q408;

в 2025 году 66 530 (шестьдесят шесть тысяч пятьсот mидцать ) рублей 33 копейки

с учетом анаJIитических кодов классификации

Бк
рубля 97 копеек

)п{етом аналитических кодов классификации расходов
0701. 01001S2400.61 1,241.71 100.712900.2З4500;

в 2025
}п{етом
0701.01 001 00550.61 1.241.00000.000000. 120508;>

классификации

t

,

l1

2. Приложение Ns 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
Приложение Ns 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего
дополнительного соглашения.

3. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополЕительным соглашениеМ,
продолжают действовать, а Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополЕительное соглашеЕие составлено в двух под,IинньIх экземПlШРаХ,

имеющих одинаков},ю юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, ЯВJIЯеТСЯ

неотъемлемой частью вышо}казаццого Соглашения и вст}цает в сиJIу с момента его подпис&lIrI
Сторонаrrли.

МОУ ,Щетский сад Ns 214

/С.В. Борисенкова /